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ECT12PT

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Prad znamionowy (A)
Napiecie znamionowe (V)
Spos6b montazu

Stopien ochrony IP

Klasa ochronnosci

llo$¢ modutéw (w sumie/w rzedzie)
Rozmiar ramki (ilo$¢ rzedow)
Drzwi (materiat, kolor)
Obudowa (material, kolor)
llos¢ zaciskow PE/N

Test rozzarzonym drutem (°C)

Inna dokumentacja

s

001101001
Rozdzielnica

63

400

Natynkowa
IP40

Il

12/12

1

Tworzywo, transparentne
Tworzywo, biata
10/10

650

Strona produktu online OO

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi

Deklaracja CE

Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/001101001
www.etigroup.eu/products-services/001101001
www.etigroup.eu/products-services/001101001
https://www.etipolam.com.pl/images/product_db/idents/pl-PL/12_ETIBOX_PL_2022_2023.pdf
https://www.etipolam.com.pl/katalog-elektroniczny/dokumenty/001101001-3DFile.stp
https://www.etipolam.com.pl/katalog-elektroniczny/dokumenty/001101001-Instruction.pdf
https://www.etipolam.com.pl/katalog-elektroniczny/dokumenty/001101001-declaration.pdf
https://www.etipolam.com.pl/katalog-elektroniczny/dokumenty/001101001-EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Opis

Sposdéb montazu

Liczba rzedéw

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutow
Materiat obudowy

Wysokos¢

Szerokos$é

Gtebokos¢

Szyna DIN

Wykonanie zgodne z Dyrektywg Kompatybilnosci
Elektromagnetycznej EMC

Kolor
Stopien ochrony (IP)

nternationa i

g

EC000214

Szafka rozdzielcza
Montaz natynkowy
1

12

Tworzywo sztuczne
236mm

287mm

112mm

1

1

Biaty
IP40
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Rysunek wymiarowy

Surface mounted distribution board

type

ECT4PT/ECT4PO
ECT8PT/ECTBPO
ECT12PT/ECT12PO
ECT18PT/ECT18PT
ECT24PT/ECT24P0
ECT36PT/ECT36PO
ECT48PT/ECT48PO0
ECT2x18PT/ECT2X18P0
ECT3x18PT/ECT3x18P0
ECT4x18PT/ECT4x18PO

A
235mm
236 mm
236 mm
236 mm
361 mm
485 mm
652 mm
361 mm
526 mm
651 mm

Dimensions™*
B C
143mm 98 mm
215mm  102mm
28/mm  112mm
396mm  112mm
287mm  112mm
287mm  112mm
287mm  112mm
3%mm  112mm
39%mm 112 mm
39%mm  112mm

D
127 mm
107 mm
107 mm
107 mm
232 mm
357 mm
482 mm
232mm
357/ mm
357/ mm

* Max. allowed power losses when Max. number of devices are installed

**Sizes are also valid for IT distribution boards DIDO-E MEDIA: ECT. . .MEDIA
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E
46 mm
120 mm
180 mm
289 mm
180 mm
180 mm
180 mm
289 mm
289 mm
289 mm

Pde*

>10W
>16W
>25W
>25W
>30W
>30W
>35W
>30W
>35W
>40W

Y

Static load

520g
1040 g
1560 g
2340¢g
1560 g
1560 g
1560 ¢
2340
23409
2340
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